
1
-0
6
/0
6
/2
0
2
5

DATOVÝ LIST

KVD - vrut do dřeva s požární odolností

w
w
w
.k
o
p
o
s.
cz

popis výrobku: Vrut s funkčností při požáru. Požární odolnost E 30 - E 90. Ideální spojení vrut 
KVD_PO + příchytka 67XX_PO.

  Dále lze vruty použít do dřevotřísky, dřeva i jiných materiálů. 

  Vrut s plnou hlavou vystupující nad povrch je osazen hvězdicovou drážkou TX20.

povrchová úprava: Elektrolytické zinkování

klasifikace : t  ČSN 73 0895 P 90-R

  DIN 4102-12 E 90

  STN 92 0205 PS 90

  Klasifikace je závislá na konkrétním provedení kabelové trasy detailně uvedené v 
katalogu Systémy se zachováním funkčnosti při požáru.

skladování: ČSN EN 60721-3-1

číslo položky
průměr vrutu 

(mm)

délka vrutu 

(mm)

prodejní množství 

(ks)
T

KVD 5X16_PO 5 16 200 t

KVD 5X20_PO 5 20 200 t

KVD 5X25_PO 5 25 200 t

KVD 5X30_PO 5 30 200 t

KVD 5X40_PO 5 40 100 t

KVD 5X50_PO 5 50 100 t

KVD 5X60_PO 5 60 100 t

KVD 5X70_PO 5 70 100 t

recyklační symboly:

FE

40 KVD

UPOZORNĚNÍ

Mechanická poranění při montáži

 Při nesprávné manipulaci (např. sklouznutí nástroje nebo nedostatečné fixaci materiálu) může dojít k pořezání, vpichu nebo jiným 
mechanickým zraněním prstů nebo rukou.

Riziko vniknutí do elektrických instalací

 Při montáži vrutů do stěn nebo konstrukcí, kde se mohou nacházet elektrická vedení, hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem 
nebo zkratování instalace. Před vrtáním je nutné prověřit, zda se v daném místě nenacházejí žádné elektrické nebo jiné sítě.


